

---

## Robinete

I.D.: 97659040

---

Data publicarii 21.05.24 Coduri CPV 44423000-1 44411100-5

---

Pretul estimativ: 5.913,60 RON - 5.913,60 RON

---

Descriere: KFP1 ROB SFERA LEVIER PN 30 FI-FI 1/2" (10822419) BUC 30 13.36 400.80 2. KFP2 ROB SFERA LEVIER PN 30 FI-FI 3/4" (10822471) BUC 30 22.59 677.70 3. KFP3 ROB SFERA LEVIER PN 30 FI-FI 1" (10822473) BUC 30 32.69 980.70 4. KP4 ROB SFERA LEVIER FF 1 1/4" (10813441) BUC 30 46.64 1399.20 5. KP5 ROB SFERA LEVIER FF 1 1/2" (10813442) BUC 30 81.84 2455.20

---